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Platnost od 17.03.25 — 23.03.25
AESKULAP spol. s r.o. Cervena Voda

Polévka hrstkova
Kui*. maso v syrové om., Specle

Polévka s kuskusem
Vep¥. plitek, kapusta, bram.

Polévka porkova
Rizoto, salat

Polévka vlockova
Vept. na houbach, knedlik

Polévka ¢ocCkova
Ryzovy nakyp s ovocem

Polévka
Bramborovy gulas, pecivo

Polévka kroupova
Uzené, bram., okurek

VITAMI

RODINNA FIRMA § TRADICI

ALERGENY
1,3,6,7,9,10,11,13
1,3,6,7,8,9,10,11,12

1,3,6,7,9,10,11,13
1,3,6,7,9,10,11,12

1,3,6,7,9,10,11
1,3,6,7,9,10,11,12
1,3,6,7,9,10,11,"%
1,3,6,7,9,10,11,1

1,3,6,7,9,10,11,13
1,3,6,7,9,10,11,12
1,3,6,7,9,10,11,12
1,3,6,7,9,10,11,13

1,7,10,12
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